
ZARZĄDZENIE NR 116/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2015 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2015 rok o kwotę 589.587,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 34.735.732,73 zł, w tym dochody majątkowe 3.288.225,58 zł, dochody 
bieżące 31.447.507,15 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 34.210.196,73 zł, w tym wydatki majątkowe 4.406.943,58 zł, wydatki 
bieżące 29.210.196,73 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: D111CB19-1245-498C-BA85-33E78B3A1B0D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 589 587,004 780 450,00 5 370 037,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
488 500,00 3 690 500,003 202 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 180 000,00 488 500,00 3 668 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 587,00 23 462,0017 875,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
17 875,00 5 587,00 23 462,00

85216 Zasiłki stałe 95 500,00 481 500,00386 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 386 000,00 95 500,00 481 500,00

34 146 145,73 34 735 732,73589 587,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 12 października 2015 r.

Id: D111CB19-1245-498C-BA85-33E78B3A1B0D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2015 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 589 587,007 504 137,00 8 093 724,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
488 500,00 3 695 800,003 207 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 084 600,00 477 900,00 3 562 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 390,00 8 500,00 17 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 330,00 200,00 1 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 112,00 1 500,00 3 612,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 400,00 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 587,00 583 462,00577 875,00

3110 Świadczenia społeczne 577 525,00 5 477,00 583 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 110,00 460,00

85216 Zasiłki stałe 95 500,00 481 500,00386 000,00

3110 Świadczenia społeczne 386 000,00 95 500,00 481 500,00

33 620 609,73 34 210 196,73589 587,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/2015

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 12 października 2015 r.

Id: D111CB19-1245-498C-BA85-33E78B3A1B0D. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, wynikają z:

1. W rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących
o kwotę 488.500,00 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.290.2015.MJ
z 08 października 2015 r. na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz
na realizację zasiłku dla opiekuna.

2. W rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę
5.587,00 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.154.2015.MJ z 09 października
2015 r. na wypłatę dodatków energetycznych za IV kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz na koszty obsługi zadania.

3. W rozdziale 85216 - Zasiłki stałe, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 95.500,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.295.2015.MJ z 09 października 2015 r.
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Id: D111CB19-1245-498C-BA85-33E78B3A1B0D. Podpisany Strona 1


		2015-10-15T12:09:18+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




